
Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu

A 2020.01.21. naptól 2020.05.20.napig stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése
Készült: 2020.06.17.

A figyelembe vett utolsó mérlegelés: 2020.05.20.

Tenyészet: Tábori Imre STV száma: 4/2020.
1. oldal

Azonosító /
Elléslefolyás kódja

Szül. dátum.
Szül. súly

Anya
Apa
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Választási

dátum       kora
205 napos

súly      index
Első mérés

dátum      súly
Méréskori

   dátum      nap     súly
400 napos

súly    index
Átlag életnapi
gyarap.  index

Össz. STV
gyarap.  index

Átlag élősúlyi
termel.  index

Here-
körm.

Szarv-
kód

Hanyadik
ellésből /

Szül.
ciklusnap

Anya átl.
két ell.
közti
ideje

HU 32012-1286-91 2019.02.07.

29206*

HU 3201205681 2019.09.20. 225 242 113,76 2020.01.21. 446 2020.05.20. 468 666 548 107 1333 110 1833 97 1423 109 37,01 pp

HU 3209575900 LAJOSMIZSEI PAZAR MELÓDIA P Vál. és  beáll. közti napok: 123, gyarap.:  1504

Gyarapodások: (446 kg; 2020.01.21), 2210 g/nap (530 kg; 2020.02.28), 1935 g/nap (590 kg; 2020.03.30), 1642 g/nap (636 kg; 2020.04.27), 1304 g/nap (666 kg; 2020.05.20)

42

6

0

571

(1)

HU 32012-1294-62 2019.02.22.

26800

HU 3201206468A3 2019.09.20. 210 211 89,96 2020.01.21. 405 2020.05.20. 453 640 553 108 1313 108 1958 103 1413 108 37,3 Pp

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 123, gyarap.:  1545

Gyarapodások: (405 kg; 2020.01.21), 2342 g/nap (494 kg; 2020.02.28), 2000 g/nap (556 kg; 2020.03.30), 1428 g/nap (596 kg; 2020.04.27), 1913 g/nap (640 kg; 2020.05.20)

45

7

15

376

(1)

HU 32012-1298-43 2019.02.26.

26800

HU 3201206824A3 2019.09.20. 206 220 97,21 2020.01.21. 385 2020.05.20. 449 626 538 105 1294 107 2008 106 1394 107 36,38 Pp

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 123, gyarap.:  1333

Gyarapodások: (385 kg; 2020.01.21), 1947 g/nap (459 kg; 2020.02.28), 2483 g/nap (536 kg; 2020.03.30), 1785 g/nap (586 kg; 2020.04.27), 1739 g/nap (626 kg; 2020.05.20)

45

4

19

466

(1)

HU 32012-1300-24 2019.02.26.

26800

HU 3201205542A3 2019.12.17. 294 204 85,52 2020.01.21. 302 2020.05.20. 449 534 442 86 1094 90 1933 102 1189 91 37,38 pp

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 35, gyarap.:  800

Gyarapodások: (302 kg; 2020.01.21), 1947 g/nap (376 kg; 2020.02.28), 2064 g/nap (440 kg; 2020.03.30), 1642 g/nap (486 kg; 2020.04.27), 2086 g/nap (534 kg; 2020.05.20)

43

7

19

474

(1)

HU 32012-1303-35 2019.03.02.

26800

HU 3201205768 2019.12.17. 290 250 121,19 2020.01.21. 359 2020.05.20. 445 556 489 96 1146 95 1642 87 1249 95 33,46 pp

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 35, gyarap.:  714

Gyarapodások: (359 kg; 2020.01.21), 1710 g/nap (424 kg; 2020.02.28), 1870 g/nap (482 kg; 2020.03.30), 1857 g/nap (534 kg; 2020.04.27), 956 g/nap (556 kg; 2020.05.20)

46

7

23

413

(1)

HU 32012-1306-46 2019.03.05.

26800

HU 3201206723A3 2019.12.17. 287 212 95,22 2020.01.21. 299 2020.05.20. 442 564 471 92 1183 98 2208 116 1276 98 31,51 Pp

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 35, gyarap.:  543

Gyarapodások: (299 kg; 2020.01.21), 2473 g/nap (393 kg; 2020.02.28), 2193 g/nap (461 kg; 2020.03.30), 2392 g/nap (528 kg; 2020.04.27), 1565 g/nap (564 kg; 2020.05.20)

41

5

26

454

(1)

HU 32012-1307-17 2019.03.05.

26800

HU 3201204703A2 2019.12.17. 287 233 109,57 2020.01.21. 331 2020.05.20. 442 528 465 91 1104 91 1642 87 1195 91 34,51 pp

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 35, gyarap.:  600

Gyarapodások: (331 kg; 2020.01.21), 1526 g/nap (389 kg; 2020.02.28), 2129 g/nap (455 kg; 2020.03.30), 3035 g/nap (540 kg; 2020.04.27), -521 g/nap (528 kg; 2020.05.20)

40

6

26

574

(1)

HU 32012-1308-88 2019.03.06.

26800

HU 3201205427A2 2019.10.05. 213 242 115,72 2020.01.21. 358 2020.05.20. 441 598 532 104 1263 104 2000 105 1356 104 39,53 Pp

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 108, gyarap.:  1000

Gyarapodások: (358 kg; 2020.01.21), 2315 g/nap (446 kg; 2020.02.28), 2387 g/nap (520 kg; 2020.03.30), 3714 g/nap (624 kg; 2020.04.27), -1130 g/nap (598 kg; 2020.05.20)

41

8

27

414

(1)

HU 32012-1310-39 2019.03.07.

26800

HU 3201206451 2019.12.17. 285 254 123,92 2020.01.21. 402 2020.05.20. 440 610 568 111 1291 107 1733 91 1386 106 35,55 P

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 35, gyarap.:  1857

Gyarapodások: (402 kg; 2020.01.21), 2263 g/nap (488 kg; 2020.02.28), 2129 g/nap (554 kg; 2020.03.30), 1642 g/nap (600 kg; 2020.04.27), 434 g/nap (610 kg; 2020.05.20)

42

6

28

451

(1)



Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu

A 2020.01.21. naptól 2020.05.20.napig stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése
Készült: 2020.06.17.

A figyelembe vett utolsó mérlegelés: 2020.05.20.

Tenyészet: Tábori Imre STV száma: 4/2020.
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HU 32012-1312-710 2019.03.09.

26800

HU 3201209119A2 2019.12.17. 283 232 110,83 2020.01.21. 326 2020.05.20. 438 560 484 95 1189 98 1950 103 1279 98 38,59 PP

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 35, gyarap.:  600

Gyarapodások: (326 kg; 2020.01.21), 2131 g/nap (407 kg; 2020.02.28), 2032 g/nap (470 kg; 2020.03.30), 2357 g/nap (536 kg; 2020.04.27), 1043 g/nap (560 kg; 2020.05.20)

39

2

0

333

(1)

HU 32012-1317-211 2019.03.14.

26800

HU 3201208279A3 2019.12.17. 278 214 97,33 2020.01.21. 298 2020.05.20. 433 556 495 97 1187 98 2150 113 1284 98 37,69 PP

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 35, gyarap.:  657

Gyarapodások: (298 kg; 2020.01.21), 2078 g/nap (377 kg; 2020.02.28), 2354 g/nap (450 kg; 2020.03.30), 2000 g/nap (506 kg; 2020.04.27), 2173 g/nap (556 kg; 2020.05.20)

42

3

35

568

(1)

HU 32012-1320-412 2019.03.16.

26800

HU 3201207524A3 2019.12.17. 276 246 120,57 2020.01.21. 348 2020.05.20. 431 618 573 112 1329 110 2250 119 1434 110 36,73 Pp

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 35, gyarap.:  943

Gyarapodások: (348 kg; 2020.01.21), 2342 g/nap (437 kg; 2020.02.28), 2419 g/nap (512 kg; 2020.03.30), 2571 g/nap (584 kg; 2020.04.27), 1478 g/nap (618 kg; 2020.05.20)

45

4

37

477

(1)

HU 32012-1325-913 2019.03.23.

26800

HU 3201207928A2 2019.12.17. 269 269 136,31 2020.01.21. 397 2020.05.20. 424 624 625 122 1370 113 1892 100 1472 113 39,86 Pp

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 35, gyarap.:  1657

Gyarapodások: (397 kg; 2020.01.21), 2342 g/nap (486 kg; 2020.02.28), 2387 g/nap (560 kg; 2020.03.30), 2357 g/nap (626 kg; 2020.04.27), -86 g/nap (624 kg; 2020.05.20)

43

3

44

567

(1)

HU 32012-1326-614 2019.03.28.

26800

HU 3201204448 2019.12.17. 264 206 94,97 2020.01.21. 281 2020.05.20. 419 473 433 85 1031 85 1600 84 1129 86 27,96 P

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 35, gyarap.:  800

Gyarapodások: (281 kg; 2020.01.21), 1394 g/nap (334 kg; 2020.02.28), 2258 g/nap (404 kg; 2020.03.30), 892 g/nap (429 kg; 2020.04.27), 1913 g/nap (473 kg; 2020.05.20)

41

9

49

445

(1)

HU 32012-1328-015 2019.03.30.

30560

HU 3201207788 2019.12.17. 262 221 104,23 2020.01.21. 289 2020.05.20. 417 496 465 91 1089 90 1725 91 1189 91 31 P

DE 1405062904 JAKOB PP

AI

Vál. és  beáll. közti napok: 35, gyarap.:  514

Gyarapodások: (289 kg; 2020.01.21), 1552 g/nap (348 kg; 2020.02.28), 2064 g/nap (412 kg; 2020.03.30), 1678 g/nap (459 kg; 2020.04.27), 1608 g/nap (496 kg; 2020.05.20)

42

4

37

489

(1)

HU 32012-1330-516 2019.03.30.

26800

HU 3201204020A3 2019.11.26. 241 82,5 2020.01.21. 302 2020.05.20. 417 524 498 97 1173 97 1850 97 1257 96 34 PP

HU 3209572134 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P Vál. és  beáll. közti napok: 56, gyarap.:  1339

Gyarapodások: (302 kg; 2020.01.21), 2000 g/nap (378 kg; 2020.02.28), 2096 g/nap (443 kg; 2020.03.30), 1714 g/nap (491 kg; 2020.04.27), 1434 g/nap (524 kg; 2020.05.20)

35

7

51

549

(2)



Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu     Fax: 46/506-763

A 2020.01.21. és 2020.05.20. között stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése

Készült: 2020.06.17.

Tenyészet: Tábori Imre STV száma: 4/2020.
1. számú melléklet

Figyelem! Az STV folyamatban van, ezért az STV gyarapodás nincs figyelembe véve a TKO besorolás során!

Megnevezés

Átlagos gyarapodás az STV-ben:

Átlagos életnapi gyarapodás:

Átlagos élősúly termelés:

Átlagos 400 napos súly:

elemszám (db):

1898 199,52

1212 103,41

1308 105

511 53,36

16

Átlag Szórás CV%Min. Max.:

1600 2250 10,51

1031 1370 8,53

1129 1472 8,03

433 625 10,44

Apák:

KPLSZ Azonosító Név

26800 HU 32095-7213-4 LAJOSMIZSEI MILLIÁRD EBRO P

29206 HU 32095-7590-0 LAJOSMIZSEI PAZAR MELÓDIA P

30560 DE 1405062904 JAKOB PP


